
Zarządzenie Nr 252.2018

Wójta Gminy Rząśnik

z dnia 15 października 2018 roku

w sprawie powołania komisji do wyboru Agenta Emisji Obligacji

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 6 Uchwały Nr LV.275.2018 Rady Gminy Rząśnik 
z dnia 27 września 2018 roku w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i 
wykupu zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję komisję do wyboru Agenta Emisji Obligacji w składzie:

1. Paweł Abramczyk -  Przewodniczący
2. Karol Kołakowski -  członek
3. Bożena Koch -  członek

Do zadań komisji należy:

1. Dokonanie otwarcia kopert z ofertami w dniu 15 października roku o godz. 14 w Urzędzie 
Gminy Rząśnik, ul. Jesionowa 3, 07-205 Rząśnik,

2. Dokonanie oceny spełniania przez oferty wymogów określonych w ogłoszeniu o konkursie 
ofert na wybór Agenta Emisji O b ligacji.

3. Dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty.

§2 .

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Rząśnik.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


